

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lucrari de termoizolare a gradinitei de copii din s.Pascani r.Criuleni

Obiectul: Lucrari de termoizolare a gradinitei de copii din s.Pascani r.Criuleni

Devizul: Lucrari de termoizolare a gradinitei de copii din s.Pascani r.Criuleni

Deviz local Nr. 8.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-04-02

Valoarea de deviz 577 642,80 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Bloc A. Fatada Bloc A				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	558,00	34,28	19 127,57
					22,50	12 555,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	737,25	4,60	3 391,35
					0,90	663,53
3	IzF55E	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerala cu grosimea de 30 mm densitatea 135kg/m3 sau mai bine; conductivitatea termica de 0,044W/mK (GOST R EN 12667) sau mai bine; valoare a stresului la compresiune la deformare de 10% a grosimii de 50kPa (SM GOST SR EN 826) sau mai bine; clasa incendiara A (SM SR EN13501-1+A1) sau mai bine	m2	126,25	232,61	29 366,96
					87,69	11 070,86
4	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală 100 mm densitatea 135 kg/m3	m2	611,00	322,78	197 215,82
					69,30	42 342,30
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	737,25	16,15	11 906,59
					3,60	2 654,10
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	737,25	85,10	62 737,03
					36,60	26 983,35
	Cap 1	TOTAL Bloc A. Fatada Bloc A				323 745,32
		Inclusiv salariul				96 269,14
	Cap 2	Bloc A. Soclu.				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	92,50	9,10	841,75
					8,10	749,25
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	92,50	4,60	425,50
					0,90	83,25
9	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	156,00	16,85	2 629,07
					1,35	210,60
10	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti.	m2	92,50	137,33	12 702,56
					69,00	6 382,50
11	CI11A	Placaje la soclu din piatra Cosauti	m2	92,50	407,85	37 726,45
					204,00	18 870,00
12	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci de	m2	92,50	260,77	24 121,32

		polistiren extrudat cu grosimea de 100 mm; densitatea de 26 kg/m3 sau mai bine; conductivitatea termica de 0.035W/mK (Gost R EN 12667) sau mai bine; valoarea stresului la compresiune la deformare de 10% a grosimii de 200 kPa (SM GOST R EN 826) SAU MAI BINE clasa incendiara E (SM SR EN 13501-1+A1) sau mai bine			51,54	4 767,45
	Cap 2	TOTAL Bloc A. Soclu.				78 446,65
		Inclusiv salariul				31 063,05

Total manopera (ore)	4 244,41
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		402 191,97
Asigurari sociale si medicale	22,50%	28 649,74
Total		430 841,71
Cheltuieli de transport	7,00%	18 783,74
Total		449 625,45
Cheltuieli de regie	1,00%	4 496,25
Total		454 121,70
Beneficiu de deviz	6,00%	27 247,30

Total General fara TVA	481 369,00
TVA (20%)	96 273,80
TOTAL GENERAL	577 642,80
Inclusiv salariul	127 332,19

Cursul de referință: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)